
Департамент образования, науки и молодёжной политики 
Воронежской области

П Р И К А З

U)10z Z53
Воронеж

О признании утратившим силу приказа департамента образования, 
науки и молодежной политики Воронежской области от 29.01.2020 № 34

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области от 17.03.2020 № 250 «О проведении 

мероприятий по предупреждению завоза и распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19) в Воронежской области» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Приказ департамента образования, науки и молодежной политики 

Воронежской области от 29.01.2020 № 34 «О проведении весеннего этапа 

областной туриады обучающихся» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя департамента образования, науки и молодёжной политики 

Воронежской области Н.В. Салогубову.

Первый заместитель
руководителя департамента Г.П. Иванова


